
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/148/2016 
Rady Gminy Wilczyn 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 
 
 
1. Zwiększa się dochody: 
Zadania zlecone:  
- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami zwiększenie o kwotę 6.218,00 zł     
Zadania własne:  
- w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem rozdział 75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych § 0310 
Wpływy z podatku od nieruchomości zwiększenie o kwotę 135.500,00 zł  
 
 
2. Zwiększa się wydatki: 
Zadania zlecone: 
- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  §  4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększenie o kwotę 6.218,00 zł  
 
Zadania własne:  
- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział  01010 Infrastruktura  wodociągowa                                 
i sanitacyjna wsi  §  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie 
o kwotę  9.500,00 zł     
- w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne i powiatowe § 6300  Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zwiększenie                       
o kwotę 50.000,00 zł 
- w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 3240  Stypendia dla uczniów zwiększenie o kwotę  70.000,00 zł  
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92120 Ochrona zabytków                   
i opieka nad zabytkami § 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł                       
 
 
 


